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Shtojca 12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

[Data 18.03.2024] 

 

 

 

Drejtuar: BOE “Xaveer De Geyter Architects Xaveer De Geyter 

Architects”me nr. Regjistrimi BE0461324179 & “CONSULTING & 

MANAGEMENT ALBANIA” me NIPT K82206013U & “Jeshile” me NIPT 

M11711017Q & “Bollinger + Grohman” regjistruar ne France me 

nr. FR53497620328. 

 

 

Procedura e prokurimit: “Negociim pa shpallje paraprake të njoftimit të 

kontratës. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Plani i Detyruar Vendor i kompleksit 

rezidencial dhe sportiv të lagjes së kompleksit sportiv “Flamurtari”, 

përfshirë rizhvillimin e stadiumit të futbollit “Flamurtari”, 

rindërtimin/konceptimin e pishinës dhe Pallatit të Sportit, Vlorë.” 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-97056-03-01-2024. 

Kohëzgjatja e kontratës 6 muaj. 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

* * * 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit mëposhtëm kanë marrë pjesë 

në këtë procedurë me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- BOE “Xaveer De Geyter Architects Xaveer De Geyter Architects”me nr. 

Regjistrimi BE0461324179 & “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” me NIPT 

K82206013U & “Jeshile” me NIPT M11711017Q & “Bollinger + Grohman” 

regjistruar ne France me nr. FR53497620328, vlera e ofruar 31,169,737 

lekë pa tvsh. 

 

Nuk ka te skualifikuar. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë, BOE “Xaveer 

De Geyter Architects Xaveer De Geyter Architects”me nr. Regjistrimi 

BE0461324179 & “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” me NIPT K82206013U & 
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“Jeshile” me NIPT M11711017Q & “Bollinger + Grohman” regjistruar ne 

France me nr. FR53497620328 se oferta e paraqitur, me një vlerë të 

përgjithshme prej 31,169,737 lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta 

e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fondit Shqiptar të 

Zhvillimit në adresën; Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10 Tiranë, sigurimin 

e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve 

nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e 

kontratës brenda afatit përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i 

kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, siç parashikohet 

në nenin 83  të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik.” 

 

 

 

DREJTOR EKZEKUTIV 

 

DRITAN AGOLLI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

  


